РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2018
 № 90
О реализации  на территории

Некрасовского муниципального района

губернаторского проекта "Решаем вместе!"

в 2018 году

В рамках реализации на территории Некрасовского муниципального района губернаторского проекта "Решаем вместе!" и с целью повышения уровня комфортности  проживания жителей Некрасовского муниципального района, их вовлечения в решение первоочередных проблем местного значения, Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии Некрасовского муниципального района на 2018 год.

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района

                      А.Н. Коротаев
Согласованно:

Зам. главы администрации

А.О. Щербак

Зав.юридического отдела

Ю.Е.Будилко

Направить:

заместителям главы Администрации

УФ

Управление делами

Главе с/п Некрасовского

Главе с/п Бурмакино

Дума Некрасовского МР

Газета РБ

Общественная палата Некрасовского МР
Исп.Улыбина В.Н.